□组织，考察时间：  /  年  /  月  /  日  /  点  /  分 

考察地点：  /  。 

磋商前答疑会 

■不召开 

□召开，召开时间：  /  年  /  月  /  日  /  点  /  分 

召开地点：  /  。 

4.2.5 标的所属行业 

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业： 

标的名称 中小企业划分标准所属行业 

2025北京大运河音乐节安保服务 租赁和商务服务业 

10.2 报价 
报价的特殊规定：■无 

□有，具体情形：  /  。 

11.1 磋商保证金 

磋商保证金金额：人民币 18500.00元（大写：壹万捌仟伍佰元整）； 

磋商保证金收受人信息： 

开户名（全称）：北京国泰建中管理咨询有限公司 

开户银行 ：招商银行股份有限公司北京分行甘家口支行 

账号 ：531902429310101  

条款号 条目 内容 

11.7.5 

磋商保证金不予退还的其他情形： 

■无 

□有，具体情形：  /  。 

12.1 响应有效期 自提交响应文件的截止之日起算  90  日历天。 

13.3 
响应文件正

本、副本份数 

正本：1份 

副本：2份 

13.5 
响应文件电子

版份数与要求